
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 9/2022  
 Prot. n. 218  
 del 1/02/2022 

 
 

                  IL PRESIDE 
 

VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 18 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato, didattico - integrative, propedeutiche e di recupero per l’a.a. 2021-2022 (Dispositivo 
n. 138/2021 - Prot. n. 3181 del 07/12/2021); 
 
VISTO la nomina della Commissione (Dispositivo n. 2/2022 - Prot. n.68 del 12/01/2022); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 24/02/2012; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti relativi al bando in premessa, da cui risulta che la Commissione 
giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha dichiarato vincitori del bando per l’attribuzione di 
n. 18 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico- integrative, propedeutiche 
e di recupero per l’a.a. 2021-2022 gli studenti di cui agli elenchi che seguono: 
 

- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “B” di Medicina e Chirurgia: 
Ordine Matricola Punteggi 

1 1791963 28,37 
2 1784784 28,33 
3 1735856 28,21 

 
- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “C” di Medicina e Chirurgia: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1730169 29,10 

 
- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “D” di Medicina e Chirurgia: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1825259 26,31 

 
- per il Corso di laurea magistrale di Odontoiatria e Protesi Dentaria: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1676312 29,72 
2 1632363 28,12 
3 1829612 27,04 

 



 
 
 
 

Pag 2 

- per i Corsi di Scienze delle Professioni Sanitarie: 
Ordine Matricola Punteggi 

1 1764768 28,71 
 
 

 
F.to IL PRESIDE 

Prof. Domenico Alvaro 
                                                  Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 


